artículos 41 de la Ley 80 de 1993 y 23 de la Ley 1150 de 2007. 

Lugar de ejecución: Ciudad de Villavicencio. El Contratista  deberá entregar los 
elementos en el Almacén de la Seccional Meta. 

PRESUPUESTO OFICIAL: La Fiscalía General de la Nación cuenta con un 
presupuesto total de CIENTO CINCUENTA Y NUEVE  MILLONES OCHOCIENTOS 
CUARENTA Y OCHO MIL NOVENTA Y OCHO PESOS M/CTE ($159.848.098) 
incluido IVA y los costos directos e indirectos y los impuestos nacionales a que haya 
lugar, amparado con el Certificado de Disponibilidad Presupuestal número 7916 del 
07 de junio de 2016 expedido por el Grupo de Presupuesto de la Sección Financiera